

WICHMANN CONSULTING ApS

Jens Bornøs Vej 19
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Anne Sofie Wichmann Riisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WICHMANN CONSULTING ApS

Jens Bornø's Vej 19

2970 Hørsholm

CVR-nr: 33363249

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Wichmann Consulting ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017 for opfyldt.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at årsrapporten for 2018 ikke skal revideres. Jeg anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 29/05/2018

Direktion

Anne Sofie Wichmann Riisgaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at årsrapporten for 2018 ikke skal revideres. Jeg anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wichmann Consulting ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af direkte omkostninger og til andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Anden gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.632.732 | 2.721.489 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.054.442 | -1.678.199 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -50.000 | -20.949 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.528.290 | 1.022.341 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -194 | -3.145 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.528.096 | 1.019.196 |
| Skat af årets resultat | 3 | -338.533 | -225.451 |
| Årets resultat | | 1.189.563 | 793.745 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 660.000 | 300.000 |
| Ekstraordinære uddelinger | | 205.500 | 500.000 |
| Overført resultat | | 324.063 | -6.255 |
| I alt | | 1.189.563 | 793.745 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 200.000 | 250.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 200.000 | 250.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 200.000 | 250.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.009.486 | 635.071 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 50.588 |
| Andre tilgodehavender | | 6.083 | 6.083 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.015.569 | 691.742 |
| Likvide beholdninger | | 3.096.752 | 285.183 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.112.321 | 976.925 |
| Aktiver i alt | | 4.312.321 | 1.226.925 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 369.529 | 45.466 |
| Forslag til udbytte | | 660.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.109.529 | 425.466 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 17.991 | 20.321 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 17.991 | 20.321 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.470.500 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 158.801 | 68.862 |
| Skyldig selskabsskat | | 254.863 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.300.637 | 712.276 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.184.801 | 781.138 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.184.801 | 781.138 |
| Passiver i alt | | 4.312.321 | 1.226.925 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|---|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 45.466 | 300.000 | 0 | 425.466 |
| Betalt udbytte | | | -300.000 | -205.500 | -505.500 |
| Årets resultat | | 324.063 | 660.000 | 205.500 | 1.189.563 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 369.529 | 660.000 | 0 | 1.109.529 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.653.177 | 1.278.260 |
| Pensionsbidrag | 390.000 | 390.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.265 | 9.939 |
| | <u>2.054.442</u> | <u>1.678.199</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017 | 2016 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 50.000 | 20.949 |
| | <u>50.000</u> | <u>20.949</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 340.863 | 219.412 |
| Ændring af udskudt skat | -2.330 | 6.039 |
| | <u>338.533</u> | <u>225.451</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 657.838 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 657.838 |
| Af- og nedskrivning primo | -407.838 |
| Årets afskrivning | -50000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 457.838 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 200.000 |